APROVADO (A) NA SESSÃO N° 2o SE
DEO4 iO3 1.22_poR mi42„ rf;Inn,

f, VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  03 I 03 iaa

CÂMARA MUNICIPAL DE Ps d LO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.379/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma quadra
poliesportiva no Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso Ba. A requerida
solicitação trará melhor qualidade de vida para as crianças, adolescentes e os
jovens daquela localidade.

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
Vereador

/FE; RECBIMEffçj PROT. N'1,4 5
EN23 	 20  :2J-

11)
tg •

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  20S5

; DE121103 /A2FORIArnarítUrna-
, VOTOS CONTRA

!t MESA DA C.M.IPA.  OR- 03  .22-

CÂMARA MUNICIPAL DE PA O AFONSO
Estado da Bahi

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 38Q 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 1443/2021 aprovado por unanimidade por esta casa,
solicitando o calçamento da Rua: Santa Bárbara localizada no Bairro Barroca em
Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos
daquela localidade.

Sala das Sessões, em 12 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO c\R_ECESITAENTO PR3T17-45111

EM(2.3 "
411 ',17)

Ará&SDO (À) NA SESSÁO N'  2o ss
!, DE  D9-!o3102apoksp2,3 (2

yoros puni\
MESA DA C.111.1PA, O j9 	2 2-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUÇ AfONSq
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso
1- J• ,à.; a 	 '1”11 	I 	 • -4,‘ 41,

REQUERIMENTO N0:38112022

Vereador que o Presente Subscrev,e, após Ouvido o P,Ienário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que Sé' bigrie Remeter o Presente rad
ESmo. Sr Prefeito Municipal -1.:u(z tarbeSs de Deus, - reiterando
requerimento de n° 1174/2021 aPro-Qado P-Or unanimidade pOr esta casa, soliCitO
o,calçamento em paralelepípedo na Rua : Et-6 Verissirriál loCalizada no Bairro
Oliveira Brito (Moxotó) em Paulo Afonso Ba. A 'requerida sOliditação trará mais
Confdrto pirá todos daquela lodálidacie.

Sala das Sessões, em 11 de fevereiro de 2022

Albérío Faustino Farias

.Vereador-

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  c2,05

Oda 0312220~ft
VOTOS GOSMA

MESA DA CAPA.  03iO3 i a 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 383 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 837/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a colocação dos alambrados de proteção nas duas águas em frente ao Cemitério
localizado no Bairro Centenário em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação
trará mais segurança para todos.

Sala das Sessões, em 11 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  020

DES1  P310poRa
VOTOS COPRA

MESA DA C.M.IPA 1 ~P- DENTE

lieePt.aa,

ATESTQ O CEB1MWTO PROT. N

EM&LMI 	 de 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PA LO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 384 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°99/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicitando
a ampliação da praça do Siriema 1, alinhando com a Igreja São Pedro e São
Paulo localizada no Bairro Dernival Oliveira (Siriema 1) em Paulo Afonso Ba. A
requerida solicitação trará melhor comodidade aos moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 11 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

IPT;S:QL

.

-/-12w
P.ECE EIMENTO PROT.N°

E%LJJ
;O

so

APROVADO (A) NA SÉSg11
DE11.1103 1:72 2PORaâ6P-U.
VOTOS CONTRA_=_-,___

MESA DA C.M.IPA._02_/ 03

NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.385/2022

e

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 891/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
o calçamento da Travessa Pedra Comprida, próximo a Brascouro localizada no
Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto
a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2022

Albedo Faustino Farias
- Vereador -

ÃPROVADO(A)NASESSÃOW_RDS___"5- _
DE9,11.23_122POR „..5M.Yikrtier.

VOTOS CONMA

MESA DA C.M.IPA

L-- DENTE
JÁ*. •I'`

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3862022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 83/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito o
recolocamento dos brinquedos da Praça Dernival Oliveira (Siriema 1) em Paulo
Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais benefícios para todos daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

n't 	c EBIMEt4y0 PROT.N°
°CU, 10..2 e20

Álf

APROVADO (A) NA SESSÁO N'  c2.0 5 5
DEA/  03 IWOR,Wnet
VOTOS CONTRA

KIECTERIME(ZO ROT. N
ER

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 387/  2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 197/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
em caráter de urgência a reabertura da maternidade do Hospital Municipal de
Paulo Afonso (HMPA). A requerida solicitação trará melhor qualidade de vida
para todos.

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

VOTOS CON1FcA

MESA DA C

O RECEBIMENTO PROT. N°

APROVADO (A) NA SESSÃO N' 	S'5
DE 	02 QPORM,,WISin

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 407  / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 1035/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
o asfalto da Rua Subestação localizada no Bairro Oliveira Brito (Moxotó), em
Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto para todos daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 23 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

JffEST 	FCEBIMENTO PROT. N°
‘i . Lualtàage 20

APROVADO (A)NASESS40 N'  2,0 55
DE  (R LO3 1022 EiAmilarsiartj
Cr(i5 CONWA

MESA DA C.M.WA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU E AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 410/2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 1233/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
o calçamento da Rua Botafogo localizada no Bairro Dernival Oliveira (Siriema 2)
em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor qualidade de vida para
todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

AROMO (A)NASESSÃO N'225_5_:_
Dra/â3 / 10FLuaaLÂccw

vniS

PL. ES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 413 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 1237/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
um quebra mola na Rua Senhor do Bonfim em frente ao n°670 localizada no BTN
III em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos
daquela localidade.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATSTÇI  áto,  r"FAMENTP PROT. te
o

de 20

APROVADO (A) NA SESSÃO N°,121)

DEM 	I .Ray(;E'
VOTOS CO!rri:. •

MESA DA C.m.lÇA.  D7 W3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL G AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 414 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 1254/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a revisão da iluminação de todo o BTN I, em Paulo Afonso Ba. A requerida
solicitação trará mais segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 23 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATEST tx rliMEN'TO PROT.; li
is
E EM 't t: 	de 20

'-- 	4411
ra,

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  2055
DEO-4- 101 /23 (22-POWAIÕrrann9-

VOTOS CONTRA

MESA DA CM.

CÂMARA MUNICIPAL DE PA O AFONSO

Estado da Bah /a

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.382 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 438/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
uma praça no Povoado Rio do Sal em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação
trará melhor qualidade de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 11 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO 	,ENTO PRN. Na
O de 20„,

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000001